PORTARIA N.º  024/2010

DATA: 23 DE FEVEREIRO DE 2010.

SÚMULA: NOMEIA MEMBRO SUBSTITUTO DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS POR LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear o Vereador Luis Fabio Marchioro como membro da Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social, em substituição ao Vereador Paulo da Farmácia, que requereu afastamento.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 23 de fevereiro de 2010.

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.